
   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.

06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak: 

IZP/2500/1/1247/2021

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S22

Andrychów dn., 16.04.2021 r.   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na  zadanie  pn.:  „Dostawa
artykułów  spożywczych,  jaj  i  wody  mineralnej  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2500/1/2021

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”
na  podstawie  art.  253  ust.  1  i  2  Ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  z  dnia  11  września
2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zawiadamia o wyborze ofert
w poszczególnych pakietach: 

Pakiet I – artykuły spożywcze wybrano ofertę nr 1 firmy:

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Handlowe  „POLARIS”  Małgorzata  Gruszczyńska,
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 67.127,08 zł

Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą
liczbę  punktów w przyjętym w SWZ kryterium oceny  ofert:  cena  60% i  wydłużenie  terminu
płatności do 40 dni: 40%. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

Pakiet II – jaja

Na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie. 

Uzasadnienie:  wartość  najniższej  oferty  przewyższa  kwotę  jaką  Zamawiający  zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć. 

W postępowaniu  została  złożona oferta  nr  1 firmy  Przedsiębiorstwo Produkcyjno –  Handlowe
„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 34.104,00 zł, 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosi 30.450,00 zł brutto.

Pakiet III – woda mineralna wybrano ofertę nr 1 firmy: 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Handlowe  „POLARIS”  Małgorzata  Gruszczyńska,
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 7.140,15 zł 

  

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Uzasadnienie:  wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymagania  Zamawiającego  i  uzyskała  najwyższą  liczbę  punktów
w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert: cena 60% i wydłużenie terminu płatności do 40 dni: 40%. Łączna liczba
uzyskanych punktów: 78,14 pkt.

Ponadto w postępowaniu w zakresie pakietu III została złożona oferta nr 2 firmy:

Firma Handlowa „STANEX” Stanisław Stuglik, Inwałd, ul. Wiejska 49, 34-120 Andrychów

Wartość oferty brutto: 4.537,80 zł, która w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert: cena 60% i wydłużenie terminu
płatności do 40 dni: 40%, uzyskała liczbę punktów: 60,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu w zakresie pakietu II  została złożona oferta firmy:

„KURKA” Andrzej Wątroba, ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48, 43-303 Bielsko – Biała – Oferta nr 3 

Oferta w/w firmy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.

Uzasadnienie:  Zamawiający  po  czynności  otwarcia  ofert  przystąpił  do  ich  sprawdzenia  i  badania.  Po  dokładnym
zapoznaniu  się  z  jej  treścią,  Zamawiający  zauważył,  że  dokument  stanowiący  wymagany  przez  Zamawiającego
„Formularz  ofertowy”  nie  został  opatrzony  kwalifikowanym podpisem  elektronicznym  lub  podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym przez osobę umocowaną do złożenia oświadczenia woli w imieniu Wykonawcy. Zaznaczyć należy,
że pozostałe dokumenty składające się na ofertę, tj. formularz asortymentowo – cenowy stanowiący załącznik nr 1b,
oświadczenie dotyczące braku podstaw do wykluczenia stanowiące załącznik nr 3 oraz odpis z Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej, również nie zostały opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem  zaufanym  lub  podpisem  osobistym  przez  osobę  umocowaną  do  złożenia  oświadczenia  woli  w  imieniu
Wykonawcy. Formularz oferty składający się na treść dokumentacji postępowania, w swojej konstrukcji zawierał szereg
oświadczeń woli Wykonawcy, m.in. podanie ceny oferty, wskazanie części zamówienia powierzanej podwykonawcy,
oświadczenie dotyczące związania ofertą,  oświadczenie o zapoznaniu się i  zaakceptowaniu warunków SWZ oraz jej
załączników, oświadczenie o zaakceptowaniu warunków wzoru umowy, oświadczenie RODO. Zamawiający uznał, że
kluczowe znaczenie (zgodnie z wymaganiami ustawy Pzp) ma kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany
lub podpis osobisty, składany pod oświadczeniem woli zawarty na druku formularza ofertowego sporządzonego przez
Zamawiającego do przedmiotowej dokumentacji. 

W związku z tym, że formularz ofertowy złożony przez Wykonawcę nie został podpisany zgodnie   z wymaganiami
zawartymi w Rozdziale XIV pkt. 3 ppkt. 3.3 (co było nie tylko konieczne ale i bezwzględnie wymagane), Zamawiający
uznał, że Wykonawca nie złożył oświadczenia woli w zakresie wymaganych oświadczeń a tym samym nie złożył ważnej
oferty. 

Mając na uwadze powyższe oraz biorąc pod uwagę stan faktyczny i prawny, odrzucenie oferty złożonej przez firmę
„KURKA” Andrzej  Wątroba,  ul.  I  Armii  Wojska Polskiego 7/48,  43-303 Bielsko – Biała  jest  konieczne i  w pełni
uzasadnione. 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S22

Andrychów dn., 16.04.2021 r.   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na  zadanie  pn.:  „Dostawa
artykułów  spożywczych,  jaj  i  wody  mineralnej  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2500/1/2021

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”
na  podstawie  art.  253  ust.  1  i  2  Ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  z  dnia  11  września
2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zawiadamia o wyborze ofert
w poszczególnych pakietach: 

Pakiet I – artykuły spożywcze wybrano ofertę nr 1 firmy:

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Handlowe  „POLARIS”  Małgorzata  Gruszczyńska,
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 67.127,08 zł

Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą
liczbę  punktów w przyjętym w SWZ kryterium oceny  ofert:  cena  60% i  wydłużenie  terminu
płatności do 40 dni: 40%. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

Pakiet II – jaja

Na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie. 

Uzasadnienie:  wartość  najniższej  oferty  przewyższa  kwotę  jaką  Zamawiający  zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć. 

W postępowaniu  została  złożona oferta  nr  1 firmy  Przedsiębiorstwo Produkcyjno –  Handlowe
„POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 34.104,00 zł, 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosi 30.450,00 zł brutto.

Pakiet III – woda mineralna wybrano ofertę nr 1 firmy: 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Handlowe  „POLARIS”  Małgorzata  Gruszczyńska,
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Wartość oferty brutto: 7.140,15 zł 

  

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowy mogą zostać zawarte po dniu 21.04.2021 r. 

Przewidywany termin podpisania umów wyznacza się na dzień 22.04.2021 r. w siedzibie Zamawiającego. 

Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą, pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Dziękujemy za złożenie ofert!

………………………………

/pieczątka i podpis Dyrektora Szpitala 

lub osoby uprawnionej do reprezentacji Zamawiającego/

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x Wykonawcy (email)
1x a/a

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S22

http://www.szpital.info.pl/

	WOJEWÓDZKI

		2021-04-16T08:57:48+0200




